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MUNICIPALIDAD DE BARRANCO 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO” 

ACTA DE RESULTADOS DE ENTREVISTA PRESENCIAL Y RESULTADOS FINALES 

PROCESO CAS TEMPORAL N° 009-2024-MDB 
[43] OPERARIOS DE BARRIDO 

 

 

Siendo las 15:17 horas, del día 12 de abril del 2024, en aplicación del art. 3°del Reglamento del 

Decreto Legislativo N° 1057, aprobado mediante Decreto Supremo N° 145-2008-PCM y el 

art. 8° de la Ley N° 29849, que regula el Régimen Laboral Especial del Decreto Legislativo N° 

1057, se reunieron los integrantes de la Comisión Evaluadora de Méritos, para determinar los 

resultados del Proceso CAS TEMPORAL N° 009-2024, Siendo la evaluación con el Resultado 

siguiente: 

 
1. RESULTADOS DE LA ENTREVISTA PERSONAL 

 
El puntaje para la Entrevista Personal aprobatoria mínima es de 20 con un máximo de 80: 

 

 

  Entrevista Personal 

Dominio 

Temático  
PROMEDIO 

Capacidad 

Analítica  
PROMEDIO 

Facilidad de 

Comunicación  
PROMEDIO 

Etica y 

Competencias  
PROMEDIO TOTAL 

  Ptje Mínimo = 20 

Nº Ptje Máximo = 80 

    
GSCGA SGGRH   GSCGA SGGRH   GSCGA SGGRH   GSCGA SGGRH   

 

1 MAMANI MAMANI HUGO RAFAEL 18.00 13.00 15.50 20.00 13.00 16.50 18.00 14.00 16.00 18.00 12.00 15.00 63.00 

2 BALLONA SOSA GABY MERCEDES 14.00 13.00 13.50 13.00 13.00 13.00 13.00 14.00 13.50 14.00 13.00 13.50 53.50 

3 MAMANI ROSA MARIA 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 64.00 

4 CASTILLO CUELLAR ROBERT OSWALDO 18.00 13.00 15.50 20.00 14.00 17.00 18.00 10.00 14.00 20.00 11.00 15.50 62.00 

5 OCHOA SANCHEZ CINDY 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 20.00 20.00 20.00 18.00 18.00 18.00 74.00 

6 CALLE HOLGUIN ANDA LUZ 18.00 11.00 14.50 18.00 11.00 14.50 17.00 12.00 14.50 16.00 10.00 13.00 56.50 

7 MENDOZA ESCALONA JAYBER ANDERSON 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 14.00 15.00 14.50 16.00 15.00 15.50 60.00 

8 YARLEQUE CHUNGA JOSE ANTONIO 14.00 15.00 14.50 14.00 15.00 14.50 13.00 15.00 14.00 14.00 15.00 14.50 57.50 

9 BORJAS OLEA ROMULO ARTURO 17.00 10.00 13.50 16.00 10.00 13.00 19.00 11.00 15.00 18.00 15.00 16.50 58.00 

10 CAYCHO PALOMINO LOURDES MAGALY 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 17.00 17.00 17.00 71.00 

11 ANDRADE CASTILLO YASMIN DOREL 19.00 13.00 16.00 19.00 13.00 16.00 20.00 15.00 17.50 20.00 5.00 12.50 62.00 

12 MANCILLA VALENTIN FLOR NANCY 13.00 17.00 15.00 14.00 16.00 15.00 14.00 16.00 15.00 15.00 16.00 15.50 60.50 

13 ESPINOZA SIGUAS GISELLA ELIZABETH 17.00 17.00 17.00 15.00 14.00 14.50 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 67.50 

14 ORE LICAPA ROSSANA 18.00 15.00 16.50 17.00 14.00 15.50 20.00 16.00 18.00 19.00 12.00 15.50 65.50 

15 AGUILAR ACUÑA PETER LUIS 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 72.00 

16 MIRANDA MELENDEZ CHEZMAN ISRAEL 20.00 13.00 16.50 19.00 12.00 15.50 20.00 10.00 15.00 19.00 6.00 12.50 59.50 

17 OCHOA SANCHEZ FREDDY ARTHUR 15.00 17.00 16.00 16.00 17.00 16.50 15.00 17.00 16.00 16.00 17.00 16.50 65.00 

18 CASTAÑEDA SILVA ANA MARIA 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 64.00 

19 RODRIGUEZ TENORIO MARTIN NOLBERTO NSP 

20 FLORES NUÑEZ JAMES 19.00 19.00 19.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 73.00 

21 DEL AGUILA COCA JHONNY 18.00 9.00 13.50 18.00 8.00 13.00 16.00 8.00 12.00 20.00 8.00 14.00 52.50 



22 ROQUE LAINES PEDRO MANUEL 15.00 16.00 15.50 16.00 15.00 15.50 16.00 16.00 16.00 15.00 16.00 15.50 62.50 

23 CRUZ COAQUIRA ROSA MARIA  15.00 15.00 15.00 14.00 15.00 14.50 17.00 17.00 17.00 16.00 16.00 16.00 62.50 

24 AQUIJE MECCA JESSICA MARIBEL 10.00 13.00 11.50 12.00 14.00 13.00 15.00 15.00 15.00 15.00 13.00 14.00 53.50 

25 GUERRA MORAN MIGUEL ANGEL 18.00 18.00 18.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 69.00 

26 JIMENEZ MELENDEZ LUIS ANTONIO 18.00 13.00 15.50 18.00 14.00 16.00 18.00 14.00 16.00 18.00 10.00 14.00 61.50 

27 CHAVEZ BELLIDO PATRICIA 13.00 13.00 13.00 13.00 12.00 12.50 13.00 13.00 13.00 13.00 12.00 12.50 51.00 

28 HUAÑAPI TUANAMA JUAN DAN 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 52.00 

29 CHANCHARI CURICO KEITER 18.00 15.00 16.50 18.00 15.00 16.50 18.00 15.00 16.50 18.00 15.00 16.50 66.00 

30 AYALA CHAVEZ CLEINT CALEB 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 16.00 16.00 16.00 17.00 17.00 17.00 67.00 

31 LLOMERO ARANDA MARTHA GREGORIA 19.00 10.00 14.50 20.00 8.00 14.00 19.00 8.00 13.50 20.00 9.00 14.50 56.50 

32 PALOMINO MIRANDA CLEOFÈ ESTHER NSP 

33 CHACON MONTREVIL WALTER GEREMIAS NSP 

34 CALLE POMAYAY GERALDINE ESTEFANY 18.00 15.00 16.50 18.00 13.00 15.50 19.00 15.00 17.00 19.00 15.00 17.00 66.00 

35 TOMAYQUISPE PALOMINO ANGIE FIORELLA 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 16.00 16.50 16.00 17.00 16.50 67.00 

36 MANIHUARI CHOTA DE GUTIERREZ YOLANDA 18.00 13.00 15.50 20.00 12.00 16.00 20.00 14.00 17.00 20.00 10.00 15.00 63.50 

37 CERVANTES MEJIA CARLOS ALBERTO 14.00 15.00 14.50 15.00 15.00 15.00 14.00 51.00 32.50 15.00 14.00 14.50 76.50 

38 CARRILLO TORRES CARMEN LIDIA 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 16.00 15.00 15.50 15.00 15.00 15.00 60.50 

39 MONTEZ DE OCA PEREZ MILAGROS 16.00 13.00 14.50 15.00 14.00 14.50 16.00 13.00 14.50 16.00 11.00 13.50 57.00 

40 ALBURQUEQUE ÑUFLO LUYLLI JOSE 18.00 18.00 18.00 17.00 17.00 17.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 71.00 

 

 
 

 

2. PUNTAJE FINAL 

 
 

 

Nº Apellidos y Nombres Evaluación Curricular Entrevista TOTAL RESULTADO 

1 CERVANTES MEJIA CARLOS ALBERTO 20 76.5 96.5 GANADOR 

2 OCHOA SANCHEZ CINDY 20 74 94 GANADOR 

3 FLORES NUÑEZ JAMES 20 73 93 GANADOR 

4 AGUILAR ACUÑA PETER LUIS 20 72 92 GANADOR 

5 CAYCHO PALOMINO LOURDES MAGALY 20 71 91 GANADOR 

6 ALBURQUEQUE ÑUFLO LUYLLI JOSE 20 71 91 GANADOR 

7 GUERRA MORAN MIGUEL ANGEL 20 69 89 GANADOR 

8 ESPINOZA SIGUAS GISELLA ELIZABETH 20 67.5 87.5 GANADOR 

9 AYALA CHAVEZ CLEINT CALEB 20 67 87 GANADOR 

10 TOMAYQUISPE PALOMINO ANGIE FIORELLA 20 67 87 GANADOR 

11 CHANCHARI CURICO KEITER 20 66 86 GANADOR 

12 CALLE POMAYAY GERALDINE ESTEFANY 20 66 86 GANADOR 

13 ORE LICAPA ROSSANA 20 65.5 85.5 GANADOR 

14 OCHOA SANCHEZ FREDDY ARTHUR 20 65 85 GANADOR 

15 MAMANI ROSA MARIA 20 64 84 GANADOR 

16 CASTAÑEDA SILVA ANA MARIA 20 64 84 GANADOR 

17 MANIHUARI CHOTA DE GUTIERREZ YOLANDA 20 63.5 83.5 GANADOR 

18 MAMANI MAMANI HUGO RAFAEL 20 63 83 GANADOR 

19 ROQUE LAINES PEDRO MANUEL 20 62.5 82.5 GANADOR 



20 CRUZ COAQUIRA ROSA MARIA  20 62.5 82.5 GANADOR 

21 CASTILLO CUELLAR ROBERT OSWALDO 20 62 82 GANADOR 

22 ANDRADE CASTILLO YASMIN DOREL 20 62 82 GANADOR 

23 JIMENEZ MELENDEZ LUIS ANTONIO 20 61.5 81.5 GANADOR 

24 MANCILLA VALENTIN FLOR NANCY 20 60.5 80.5 GANADOR 

25 CARRILLO TORRES CARMEN LIDIA 20 60.5 80.5 GANADOR 

26 MENDOZA ESCALONA JAYBER ANDERSON 20 60 80 GANADOR 

27 MIRANDA MELENDEZ CHEZMAN ISRAEL 20 59.5 79.5 GANADOR 

28 BORJAS OLEA ROMULO ARTURO 20 58 78 GANADOR 

29 YARLEQUE CHUNGA JOSE ANTONIO 20 57.5 77.5 GANADOR 

30 MONTEZ DE OCA PEREZ MILAGROS 20 57 77 GANADOR 

31 CALLE HOLGUIN ANDA LUZ 20 56.5 76.5 GANADOR 

32 LLOMERO ARANDA MARTHA GREGORIA 20 56.5 76.5 GANADOR 

33 BALLONA SOSA GABY MERCEDES 20 53.5 73.5 GANADOR 

34 AQUIJE MECCA JESSICA MARIBEL 20 53.5 73.5 GANADOR 

35 DEL AGUILA COCA JHONNY 20 52.5 72.5 GANADOR 

36 HUAÑAPI TUANAMA JUAN DAN 20 52 72 GANADOR 

37 CHAVEZ BELLIDO PATRICIA 20 51 71 GANADOR 

38 RODRIGUEZ TENORIO MARTIN NOLBERTO 20 NSP 20   

39 PALOMINO MIRANDA CLEOFÈ ESTHER 20 NSP 20   

40 CHACON MONTREVIL WALTER GEREMIAS 20 NSP 20   
 

 

 

 

El(los) postulantes, declarado(s) Ganador(es), deberán acercarse a la Gerencia de Servicios a la 

Ciudad, cito en Jr. Anaya N° 147 Barranco, el 15 de abril del 2024 a las 9:00 am para la presentación 

respectiva a la Gerencia y las coordinaciones correspondientes para el inicio de sus labores, y 

posteriormente a la Subgerencia de Gestión de Recursos Humanos, en el Centro Comunitario de Barranco 

cito en Jr. Rodríguez Soto N° 288 – Barranco – 4to piso, para la entrega de documentos de su postulación  

y su suspensión de cuarta categoría, a fin de realizar el llenado de los formatos correspondientes para 

su alta en el T-Registro y las coordinaciones respectivas en relación a su contrato de trabajo. 
 

 

          

 

    

 COMISIÓN EVALUADORA DE MÉRITO 
 
 
 
 
 
 

 


